Российская  Федерация

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
Совет НОГАЙСКОГО муниципального района
 первого созыва

РЕШЕНИЕ

 31.03. 2009 г.                                                                                          №  7
                                                 п. Эркен-Шахар
О наделении правами юридического

лица администрацию Ногайского
муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12 января 1996 года

№7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Совет Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
РЕШИЛ:

      1.Наделить правами юридического лица  администрацию Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

2.  Поручить Главе Ногайского муниципального района в срок до 1 июля  2009 года  представить документы для регистрации администрации Ногайского муниципального района в качестве юридического лица в МИ ФНС России  № 4  по Карачаево-Черкесской Республике.

Председатель Совета Ногайского
муниципального района

Карачаево-Черкесской

Республики                                                                                     Катаганов И.Я.
Глава Ногайского

муниципального района                                                            Санглибаев М.Д.